РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чикола

О предоставлении земельного участка с
кадастровым номером 15:04:0070107:258
площадью 244 000 кв.м. для
строительства Многофункциональной
игровой площадки с детским спортивно-
оздоровительным комплексом

Руководствуясь ст. 39.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
№136-Ф3, Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства
экономического развития от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и
в целях реализации Государственной программы «Физкультура и спорт
2019-2024гг» на территории муниципального образования Ирафский район
РСО-Алания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить земельный участок с кадастровым номером:
15:04:0070107:258 под многофункциональная игровая площадка с детским
спортивно-оздоровительным комплексом, расположенного по адресу: РСО-
Алания, Ирафский район, с.Советское, ул. Беза Нигкоева, 29 «а».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Ирафского района-11йр://ат51гаГги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О. Т. Лагкуев